
6. 5. 2004

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Soud dnes projedná odvolání Pergnerové
Městský soud v Praze bude dnes řešit
odvolání bývalé televizní moderátorky Terezy Pergnerové,
která byla v únoru odsouzena k podmínce za distribuci drog.
Obvodní soud pro Prahu 8 ji uznal vinnou tím, že dala nejméně
pětkrát pervitin bývalé družce svého bratra. Uložil jí roční
vězení s ročním podmíněným odkladem.

    Obvodní soud již jednou Pergnerovou obvinění zprostil, státní zástupkyně se ale odvolala a
městský soud případ vrátil zpět. S podmínkou ale zase nesouhlasí Pergnerová, a proto spis opět
doputoval k městskému soudu.

    Obžaloba stojí na výpovědi korunní svědkyně Gabriely Černé. Před rokem se Černá snažila
Pergnerové u soudu pomoci. "Fetovaly jsme spolu, ale Tereza mě do drog nikdy nenutila, já sama
jsem byla v té době těžký feťák," prohlásila tehdy. Vysvětlovala, že jí Tereza několikrát finančně
vypomohla a ona sama si za nevratnou půjčku pořídila pervitin. Žalobkyně však upozornila na
rozpory v její výpovědi na policii a před soudem. Vyšetřovatelům totiž řekla, že Pergnerová platila
drogy za ni, potom to popřela.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

